

[illegible]



| ENTIDAD: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE |                                                                                                       |        |            |                 |                  |  |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |         |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|---------|----------|
| PROYECTO: CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATELITE LA AURORA      |                                                                                                       |        |            |                 |                  |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |         |          |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO                                                             |                                                                                                       |        |            |                 |                  | 2.2%                                                                               | 2.7% | 1.47% | 12.56% | 12.86% | 8.03% | 9.29% | 3.21% | 4.55% | 7.61% | 4.99% | 6.00% | 7.47% | 7.81% | 4.53% | 4.60%   |          |
| Nro.                                                                              | DESCRIPCION                                                                                           | UNIDAD | CANTIDAD   | PRECIO UNITARIO | TOTAL            | PERIÓDOS (MESIAL)                                                                  |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |         |          |
|                                                                                   |                                                                                                       |        |            |                 |                  | 1                                                                                  | 2    | 3     | 4      | 5      | 6     | 7     | 8     | 9     | 10    | 11    | 12    | 13    | 14    | 15    | 16      |          |
| 78                                                                                | SIMINISTRO E INSTALACION DE SEÑALÍTICA VERTICAL "BIFURCACION IZQUIERDA"                               | u      | 2,00000    | \$ 286,40000    | \$ 573,20000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 79                                                                                | SIMINISTRO E INSTALACION DE SEÑALÍTICA VERTICAL "CICLISTAS EN LA VIA"                                 | u      | 2,00000    | \$ 286,41000    | \$ 573,22000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 80                                                                                | SIMINISTRO E INSTALACION DE SEÑALÍTICA VERTICAL "GIRO EN U"                                           | u      | 4,00000    | \$ 286,43000    | \$ 1,146,72000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 81                                                                                | SIMINISTRO E INSTALACION DE SEÑALÍTICA VERTICAL "APPROXIMACION A REDONDEL"                            | u      | 1,00000    | \$ 286,44000    | \$ 286,44000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 82                                                                                | SIMINISTRO E INSTALACION DE SEÑALÍTICA VERTICAL "ESTACIONAMIENTO RESERVADO PARA DISCAPACITADOS"       | u      | 4,00000    | \$ 286,44000    | \$ 1,146,40000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 83                                                                                | TIERRA, SIMINISTRO, COLOCACION, TENDIDO Y NIVELACION                                                  | m3     | 1030,50000 | \$ 19,92000     | \$ 20,527,56000  |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 84                                                                                | ARBOL DE LEUCAENA/LEUCAENA TRILOBES. H= 2m, SIMINISTRO, SIEMBRA, ABONADO Y TUTORADO                   | u      | 15,00000   | \$ 43,77000     | \$ 656,55000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 85                                                                                | ARBOL DE GUAYACAN NEGRO/TABERUSA CHRYSANTHA. H= 2m, SIMINISTRO, SIEMBRA, ABONADO Y TUTORADO           | u      | 4,00000    | \$ 43,98000     | \$ 175,92000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 86                                                                                | ARBOL DE ROBLE/TABERUSA ROSEA. H= 2m, SIMINISTRO, SIEMBRA, ABONADO Y TUTORADO                         | u      | 5,00000    | \$ 43,78000     | \$ 218,90000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 87                                                                                | ARBOL DE AMARILLO/CENTROLOBUM OCHROXYLUM. H= 2m, SIMINISTRO, SIEMBRA, ABONADO Y TUTORADO              | u      | 49,00000   | \$ 43,93000     | \$ 2,152,57000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 88                                                                                | ARBOL DE FREJAN SANCHEZ/TREPLARIS CIMINGIANA. H= 2m, SIMINISTRO, SIEMBRA, ABONADO Y TUTORADO          | u      | 58,00000   | \$ 43,90000     | \$ 2,546,20000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 89                                                                                | ARBOL DE SAMANCILLO/ALBIZIA PISTACIFOLIA. H= 2m, SIMINISTRO, SIEMBRA, ABONADO Y TUTORADO              | u      | 8,00000    | \$ 43,76000     | \$ 350,08000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 90                                                                                | PLANTA ORNAMENTAL FITONIA/FITTONIA ALBIVENSIS. H= 0.15m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                | u      | 2543,00000 | \$ 1,99000      | \$ 5,060,57000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 91                                                                                | PLANTA ORNAMENTAL ADIGA/ADIGA REPTANS PURPUREA. H= 0.20m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO               | u      | 4754,00000 | \$ 1,98000      | \$ 9,412,92000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 92                                                                                | PLANTA CESPED SAN AGUSTIN/STENOTAPHIRUM SECUNDATUM. H=0.2, SIMINISTRO, TENDIDO DE ARENA Y SIEMBRA     | m2     | 742,77000  | \$ 7,18000      | \$ 5,333,08860   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 93                                                                                | PLANTA ORNAMENTAL MONETA/SOLEJOLIA SOLEJOLIA. H=0.10m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                  | u      | 3967,00000 | \$ 2,00000      | \$ 7,934,00000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 94                                                                                | PLANTA ORNAMENTAL PLANTA DEL DINERO/PLECTRANTHUS AUSTRALIS. H=0.15m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO    | u      | 2680,00000 | \$ 2,01000      | \$ 5,386,80000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 95                                                                                | PLANTA ORNAMENTAL PILEA/PILEA CARDEBERI. H= 0.20m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                      | u      | 2756,00000 | \$ 2,66000      | \$ 7,338,96000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 96                                                                                | PLANTA ORNAMENTAL PILEA/PILEA PEPEROMIODES. H=0.20m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                    | u      | 2445,00000 | \$ 3,07000      | \$ 7,506,15000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 97                                                                                | PLANTA ORNAMENTAL TREBOL MORADO/OTALIS RECNELLII ATROPURPUREA. H=0.30m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO | u      | 795,00000  | \$ 2,47000      | \$ 1,963,65000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 98                                                                                | PLANTA ORNAMENTAL CEBOLLIN/THELALBA/GA VERLACCA. H=0.40m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO               | u      | 2766,00000 | \$ 2,11000      | \$ 5,836,26000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 99                                                                                | PLANTA ORNAMENTAL ROSELIA/RIELIA BRITTONIANA. H= 0.80m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                 | u      | 3057,00000 | \$ 1,99000      | \$ 6,083,43000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 100                                                                               | PLANTA ORNAMENTAL AMANCA/CRIDUM XANTHOPHYLLUM. H= 0.70m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                | u      | 96,00000   | \$ 2,47000      | \$ 237,12000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 101                                                                               | PLANTA ORNAMENTAL LIRIO ARAÑA/RYMENOCALLIS LITTORALE. H=0.30m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO          | u      | 202,00000  | \$ 2,77000      | \$ 559,54000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 102                                                                               | PLANTA ORNAMENTAL LLUYTA DE FUEGO/RISELIA EQUESTIFORMIS. H=1.00m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO       | u      | 1425,00000 | \$ 2,44000      | \$ 3,762,00000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 103                                                                               | PLANTA ORNAMENTAL HELICONIA/HELICONIA BOSTRATA. H=1.00m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                | u      | 804,00000  | \$ 2,51000      | \$ 2,019,04000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 104                                                                               | PLANTA ORNAMENTAL BROMELIA GIGANTE/TILLANDSIA CLAVIGERA. H=0.70m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO       | u      | 219,00000  | \$ 19,73000     | \$ 4,320,13000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 105                                                                               | PLANTA ORNAMENTAL BROMELIA ROJA/GUZMANIA SP. H=0.25m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                   | u      | 424,00000  | \$ 3,87000      | \$ 1,631,68000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 106                                                                               | PLANTA ORNAMENTAL PALMA RAPI/RAPIUS EXCELSA. H=1.70m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                   | u      | 59,00000   | \$ 13,27000     | \$ 782,93000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 107                                                                               | PLANTA ORNAMENTAL BEJAO/CALATHEA LUTEA. H=0.80m, SIMINISTRO, SIEMBRA Y ABONADO                        | u      | 21,00000   | \$ 7,27000      | \$ 152,67000     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 108                                                                               | APLICACION DE BIESTIMULANTES Y FERTILIZANTES. SIMINISTRO Y APLICACION DE PRODUCTOS POLLARES           | m2     | 3798,00000 | \$ 6,82000      | \$ 75,94000      |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 109                                                                               | ARENA GRUESA. SIMINISTRO, COLOCACION Y NIVELACION                                                     | m3     | 53,00000   | \$ 26,28000     | \$ 1,392,84000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 110                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE JARDIN VERTICAL                                                           | m2     | 50,00000   | \$ 197,81000    | \$ 9,890,50000   |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 111                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE CUBIERTA VERDE                                                            | m2     | 247,60000  | \$ 186,42000    | \$ 46,157,59200  |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 112                                                                               | PORCELANATO GRS/(ANTRACTIA)/ARENA 30x60 cm                                                            | m2     | 1588,00000 | \$ 42,87000     | \$ 67,734,60000  |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 113                                                                               | PORCELANATO GRS/(ANTRACTIA)/ARENA 60x120 cm                                                           | m2     | 2008,00000 | \$ 57,41000     | \$ 114,820,00000 |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 114                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE PORCELANATO 18.5x150x70mm                                                 | m2     | 1956,20000 | \$ 45,58000     | \$ 128,287,59600 |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 115                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE PIEDRA MARTELINADA 30x30cm 6=4mm                                          | m2     | 792,00000  | \$ 49,87000     | \$ 55,337,04000  |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 116                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE DECK DE MADERA PLASTICA PARA PISO                                         | m2     | 280,00000  | \$ 175,14000    | \$ 49,039,20000  |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |
| 117                                                                               | ACERO DE REFUERZO EN BARRAS F1+4200 Kg/cm2                                                            | Kg     | 380,83000  | \$ 2,22000      | \$ 883,52560     |                                                                                    |      |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 58.000% | 58.00000 |

|                       |                                                                           |        |           |                 |                 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       |              |       |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------|-----------------|------|------|---|-------|--------|---|--------|---|-------|-------|-------|--------------|-------|-------|-------|-------|-------|--------------|-------|
| ENTIDAD:              | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE  |        |           |                 |                 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       |              |       |
| PROYECTO:             | CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA        |        |           |                 |                 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       |              |       |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO |                                                                           |        |           |                 |                 | 2,2% | 7,2% |   | 1,47% | 12,56% |   | 12,86% |   | 8,03% | 9,29% | 3,21% | 4,55%        | 7,61% | 4,99% | 6,00% | 7,47% | 7,81% | 4,51%        | 4,60% |
| Nro.                  | DESCRIPCION                                                               | UNIDAD | CANTIDAD  | PRECIO UNITARIO | TOTAL           | 1    | 2    | 3 | 4     | 5      | 6 | 7      | 8 | 9     | 10    | 11    | 12           | 13    | 14    | 15    | 16    |       |              |       |
| 118                   | HORMIGON PREMEZCLADO F'c=280 Kg/cm2 INCLUYE ENCOFRADO                     | m3     | 3,55000   | \$ 342,88000    | \$ 1.288,22400  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 1.288,22400  |       |       |       |       |       |              |       |
| 119                   | HORMIGON PREMEZCLADO F'c=180 Kg/cm2 PARA REPLANTILLO INCLUYE ENCOFRADO    | m3     | 0,28000   | \$ 201,84000    | \$ 56,29120     |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 56,29120     |       |       |       |       |       |              |       |
| 120                   | ACERO ESTRUCTURAL (A36)                                                   | Kg     | 543,73000 | \$ 6,84000      | \$ 3.284,12920  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 3.284,12920  |       |       |       |       |       |              |       |
| 121                   | PERNO ASTM A325 EN PLACA BASE D=1/2" L=30cm                               | u      | 36,00000  | \$ 9,70000      | \$ 352,44000    |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 352,44000    |       |       |       |       |       |              |       |
| 122                   | ESCULTURA METALICA EN ACERO INOXIDABLE 6x-8.5m                            | u      | 1,00000   | \$ 4,526,74000  | \$ 4,526,74000  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 4,526,74000  |       |       |       |       |       |              |       |
| 123                   | LETRAS CORPÓREAS AUTOILUMINADAS "MALECON AURORA" SOBRE TOTEM DE INGRESO   | u      | 1,00000   | \$ 4,475,22000  | \$ 4,475,22000  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 4,475,22000  |       |       |       |       |       |              |       |
| 124                   | STENOTAPHRIUM SECUNDATUM (CSPED SAN AGUSTIN)                              | m2     | 5,00000   | \$ 6,82000      | \$ 34,10000     |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 34,10000     |       |       |       |       |       |              |       |
| 125                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE JARDON VERTICAL                               | m2     | 35,00000  | \$ 197,81000    | \$ 6,923,15000  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 6,923,15000  |       |       |       |       |       |              |       |
| 126                   | PLANCHIA DE ACERO INOXIDABLE E=4mm                                        | m2     | 18,68000  | \$ 243,19000    | \$ 4,524,78920  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 4,524,78920  |       |       |       |       |       |              |       |
| 127                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE PIEDRA ANDESITA BUSARDEADA GRIS 30x30x3cm     | m2     | 32,82000  | \$ 64,50000     | \$ 2,116,89000  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 2,116,89000  |       |       |       |       |       |              |       |
| 128                   | BIMINISTRO Y COLOCACION DE BANCA CIRCULAR DE HORMIGON SEGUN DISEÑO        | u      | 15,00000  | \$ 1,328,82000  | \$ 19,880,10000 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       | 19,880,10000 |       |
| 129                   | BIMINISTRO Y COLOCACION DE TACHO DE BASURA DE HORMIGON SEGUN DISEÑO       | u      | 10,00000  | \$ 1,008,82000  | \$ 10,088,20000 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       | 10,088,20000 |       |
| 130                   | BIMINISTRO Y COLOCACION DE MACETA TIPO ASIENTO DE HORMIGON SEGUN DISEÑO   | u      | 72,00000  | \$ 820,82000    | \$ 59,099,04000 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       | 59,099,04000 |       |
| 131                   | BIMINISTRO Y COLOCACION DE BANCA TIPO SERPENTINA DE HORMIGON SEGUN DISEÑO | u      | 2,00000   | \$ 830,42000    | \$ 1,660,84000  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       | 1,660,84000  |       |
| 132                   | BIMINISTRO Y COLOCACION DE BANCA SEMICIRCULAR DE HORMIGON SEGUN DISEÑO    | u      | 4,00000   | \$ 841,22000    | \$ 3,364,88000  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       | 3,364,88000  |       |
| 133                   | JUEGO MULTIPLE INFANTIL (MODELO 1: 1.000x3.00x6.00cm)                     | u      | 1,00000   | \$ 28,277,07000 | \$ 28,277,07000 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       | 28,277,07000 |       |
| 134                   | JUEGO INFANTIL INFANTIL (MODELO 2: 8.00x0.00cm)                           | u      | 1,00000   | \$ 18,077,07000 | \$ 18,077,07000 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       | 18,077,07000 |       |
| 135                   | JUEGO INFANTIL COLUMNPO DE TRES ASIENTOS                                  | u      | 1,00000   | \$ 1,747,22000  | \$ 1,747,22000  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       | 1,747,22000  |       |
| 136                   | MOSAICO VITREO 20x20mm                                                    | m2     | 203,51000 | \$ 84,76000     | \$ 17,249,50760 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 17,249,50760 |       |       |       |       |       |              |       |
| 137                   | PISO DE GRANITO LAVADO ALREDEDOR DE LA PISCINA                            | m2     | 229,43000 | \$ 30,81000     | \$ 6,885,19430  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 6,885,19430  |       |       |       |       |       |              |       |
| 138                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA CENTRIFUGA 2 HP                         | u      | 1,00000   | \$ 1,612,68000  | \$ 1,612,68000  |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       | 1,612,68000  |       |       |       |       |       |              |       |
| 1                     |                                                                           |        |           |                 |                 |      |      |   |       |        |   |        |   |       |       |       |              |       |       |       |       |       |              |       |

|                       |                                                                                           |        |             |                 |                  |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |        |         |                                                                                    |         |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------------|------------------|-------------------|-------|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|---------|------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| ENTIDAD:              | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE                  |        |             |                 |                  |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |        |         |  |         |
| PROYECTO:             | CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA                        |        |             |                 |                  |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |        |         |                                                                                    |         |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO |                                                                                           |        |             |                 |                  | 2,29%             | 2,72% | 1,47% | 12,56% | 12,86% | 8,03% | 9,29% | 3,21% | 4,55% | 7,61% | 4,99% | 6,00% | 7,47%  | 7,81%   | 4,53%                                                                              | 4,09%   |
| Nro.                  | DESCRIPCION                                                                               | UNIDAD | CANTIDAD    | PRECIO UNITARIO | TOTAL            | PERIÓDOS (MESUAL) |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |        |         |                                                                                    |         |
|                       |                                                                                           |        |             |                 |                  | 1                 | 2     | 3     | 4      | 5      | 6     | 7     | 8     | 9     | 10    | 11    | 12    | 13     | 14      | 15                                                                                 | 16      |
| 157                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE REDUCTOR DE 1 1/2 A 1 IN PP ROSCABLE                          | u      | 1,0000      | \$ 7,6600       | \$ 7,66000       | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 0,7660 | 1,14900 | 2,2880                                                                             | 3,44700 |
| 158                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO 90° PP 1 1/2 IN ROSCABLE                                 | u      | 8,0000      | \$ 11,6200      | \$ 92,96000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 159                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO 90° PP 1 IN ROSCABLE                                     | u      | 1,0000      | \$ 6,4900       | \$ 6,49000       | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 160                   | FILTRO 16"                                                                                | u      | 2,0000      | \$ 262,6100     | \$ 525,22000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 161                   | FILTRO 12"                                                                                | u      | 1,0000      | \$ 149,9000     | \$ 149,90000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 162                   | SEMINISTRO Y COLOCACION DE ARENA PARA FILTRO (0.5 - 1 mm)                                 | m3     | 3,0000      | \$ 293,9000     | \$ 881,70000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 163                   | SEMINISTRO Y COLOCACION DE GRAVA PARA FILTRO (6 - 12 mm)                                  | m3     | 2,0000      | \$ 379,0300     | \$ 759,06000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 164                   | SEMINISTRO Y COLOCACION DE GRAVA PARA FILTRO (12 - 18 mm)                                 | m3     | 2,0000      | \$ 382,6000     | \$ 765,20000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 165                   | BOQUILLA TIPO CHORRO DE PISO 1x1/2                                                        | u      | 29,0000     | \$ 66,6700      | \$ 1,933,63000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 166                   | SEMIER PEQUEÑO                                                                            | u      | 10,0000     | \$ 41,3100      | \$ 413,10000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 167                   | BRENAJE DE FONDO                                                                          | u      | 4,0000      | \$ 32,3100      | \$ 129,24000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 168                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE TEE 2 IN PP ROSCABLE                                          | u      | 25,0000     | \$ 17,5700      | \$ 439,25000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 169                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE TEE 1 1/2 IN PP ROSCABLE                                      | u      | 8,0000      | \$ 14,3900      | \$ 115,12000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 170                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO 90° PP 1 1/2 IN ROSCABLE                                 | u      | 2,0000      | \$ 11,6200      | \$ 23,24000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 171                   | BT DE PRUEBA DE AGUA PARA PISCINA                                                         | u      | 1,0000      | \$ 13,3600      | \$ 13,36000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 172                   | BOMBS O SOMBRILLAS DE AGUA DE 2 m DE DIAMETRO                                             | u      | 2,0000      | \$ 3,115,9600   | \$ 6,231,92000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 173                   | ABRAZADERA GALVANIZADA DE 1"                                                              | u      | 8,0000      | \$ 7,0000       | \$ 56,00000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 174                   | ABRAZADERA GALVANIZADA DE 2"                                                              | u      | 50,0000     | \$ 8,1900       | \$ 409,50000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 175                   | BOMBON PREMEZCLADO F C-280 kg/cm2 ENCOFRADO                                               | m3     | 40,0000     | \$ 362,8800     | \$ 14,515,20000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 176                   | ACERO ESTRUCTURAL (A36)                                                                   | Kg     | 57340,00000 | \$ 6,0400       | \$ 345,246,40000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 177                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CUBIERTA METALICA CON AISLAMIENTO DE POLIURETANO E-30mm       | m2     | 500,0000    | \$ 54,9700      | \$ 27,485,00000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 178                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE FLASHING PERIMETRAL PARA CUBIERTA                             | m      | 250,0000    | \$ 27,5800      | \$ 6,895,00000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 179                   | MALLA ELECTRODOLDA 15x15 - 5,5mm                                                          | m2     | 548,9800    | \$ 6,8300       | \$ 3,742,19940   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 180                   | MALLA ELECTRODOLDA 15x15 - 4,5mm                                                          | m2     | 13,4600     | \$ 7,1000       | \$ 95,56600      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 181                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE PLACA ACERO COLABORANTE E-0,65mm                              | m2     | 1144,6000   | \$ 64,9000      | \$ 74,284,54000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 182                   | PERNO ASTM A15 EN PLACA BASE D=5/8" L=25cm                                                | u      | 320,0000    | \$ 7,6900       | \$ 2,460,80000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 183                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE PANEL COMPUESTO DE ALUMINIO (ALUCOBOND), E=4mm, PARA EXTERIOR | m2     | 525,0000    | \$ 87,0000      | \$ 45,675,00000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 184                   | CERAMICA 30x30cm                                                                          | m2     | 29,1000     | \$ 25,8100      | \$ 751,07100     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 185                   | PORCELANATO 60x60cm                                                                       | m2     | 335,9800    | \$ 36,6000      | \$ 12,296,86800  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 186                   | GRANITO PULIDO                                                                            | m2     | 21,8600     | \$ 242,2300     | \$ 5,295,14780   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 187                   | PORCELANATO 100x100mm                                                                     | m2     | 42,452000   | \$ 151,2500     | \$ 64,206,65000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 188                   | PARED DE BLOQUE 10x20x40cm                                                                | m2     | 31,40000    | \$ 22,2000      | \$ 6,970,80000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 189                   | PARED DE BLOQUE 20x20x40cm                                                                | m2     | 403,66000   | \$ 26,9700      | \$ 10,885,09200  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 190                   | ENCUADO DE PAREDES EXTERIORES                                                             | m2     | 950,00000   | \$ 11,7400      | \$ 11,153,00000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 191                   | ENCUADO DE PAREDES INTERIORES                                                             | m2     | 900,00000   | \$ 8,6100       | \$ 7,749,00000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 192                   | ENCUADO DE FILOS                                                                          | m      | 650,00000   | \$ 4,0400       | \$ 2,626,00000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 193                   | PLABETES Y VIGUETAS 12x4cm                                                                | m      | 150,00000   | \$ 48,6400      | \$ 7,296,00000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |
| 194                   | CUADRADE DE BOQUETES                                                                      | m      | 125,00000   | \$ 6,0300       | \$ 753,75000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | -     | -     | -     | 10,00% | 15,00%  | 30,00%                                                                             | 45,00%  |



| ENTIDAD: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE |                                                                                     |        |            |                 |                 |  |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             |              |             |             |       |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------|--|---|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|-------|-------|
| PROYECTO: CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATELITE LA AURORA      |                                                                                     |        |            |                 |                 |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             |              |             |             |       |       |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO                                                             |                                                                                     |        |            |                 |                 |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             |              |             |             |       |       |
| Nro.                                                                              | DESCRIPCION                                                                         | UNIDAD | CANTIDAD   | PRECIO UNITARIO | TOTAL           | 2,29%                                                                              | 2,72% |  |   | 1,47% | 12,56% | 12,86% | 8,03% | 9,29% | 3,21% | 6,55%       | 7,61%       | 4,99%       | 6,00%        | 7,47%       | 7,81%       | 4,53% | 4,60% |
|                                                                                   |                                                                                     |        |            |                 |                 | PERIODO (MESIAL)                                                                   |       |  | 1 | 2     | 3      | 4      | 5     | 6     | 7     | 8           | 9           | 10          | 11           | 12          | 13          | 14    | 15    |
| 234                                                                               | PINTURA INTERIOR                                                                    | m2     | 1130,55000 | \$ 8,19000      | \$ 9.259,20450  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       | 3.086,00150 | 3.086,00150 | 3.086,00150 |              |             |             |       |       |
| 235                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE FACHAETA TIPO LADRELLLO                                 | m2     | 514,35000  | \$ 62,37000     | \$ 32.080,00950 |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       | 33,331%     | 33,331%     | 33,331%     |              |             |             |       |       |
| 236                                                                               | PARED DE LADRELLLO VISTO 27,5x1,2x8,5cm                                             | m2     | 151,42000  | \$ 44,06000     | \$ 6.671,56520  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       | 2.223,05500 | 2.223,05500 | 2.223,05500 |              |             |             |       |       |
| 237                                                                               | CERAMICA 30x60cm                                                                    | m2     | 34,90000   | \$ 24,97000     | \$ 871,45300    |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       | 290,48433   | 290,48433   | 290,48433   |              |             |             |       |       |
| 238                                                                               | PORCELANATO GRS/(ANTRACITA)/ARENA 30x60 cm                                          | m2     | 50,13000   | \$ 42,87000     | \$ 2.149,07310  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       | 716,35770   | 716,35770   | 716,35770   |              |             |             |       |       |
| 239                                                                               | PORCELANATO GRS/(ANTRACITA)/ARENA 60x120 cm                                         | m2     | 50,13000   | \$ 57,41000     | \$ 2.877,96330  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       | 950,32110   | 950,32110   | 950,32110   |              |             |             |       |       |
| 240                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE TUMBADO DE PVC MADERADO LAMINADO 8mm                    | m2     | 660,00000  | \$ 38,84000     | \$ 25.634,40000 |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             | 6.408,00000 | 19.225,00000 |             |             |       |       |
| 241                                                                               | LAVAMANO DE EMPOTRAR CON GRIFERA DE CIERRE AUTOMATICO (INCLUYE ACCESORIOS)          | u      | 10,00000   | \$ 194,44000    | \$ 1.944,40000  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             | 291,66000   | 680,14000    | 972,20000   |             |       |       |
| 242                                                                               | LAVACOPA DE EMPOTRAR 60x42cm                                                        | u      | 15,00000   | \$ 234,72000    | \$ 3.520,80000  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 15,000%      | 35,000%     | 50,000%     |       |       |
| 243                                                                               | INODORO CON FLEXOMETRO (INCLUYE ACCESORIOS)                                         | u      | 10,00000   | \$ 402,63000    | \$ 4.026,30000  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 520,12000    | 1.232,28000 | 1.750,40000 |       |       |
| 244                                                                               | URINARIO CON FLEXOMETRO (INCLUYE ACCESORIOS)                                        | u      | 5,00000    | \$ 335,87000    | \$ 1.679,35000  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 15,000%      | 35,000%     | 50,000%     |       |       |
| 245                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE DISPENSADOR DE PAPEL                                    | u      | 10,00000   | \$ 82,32000     | \$ 823,20000    |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 123,48000    | 208,12000   | 431,60000   |       |       |
| 246                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO                            | u      | 10,00000   | \$ 743,90000    | \$ 7.439,00000  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 111,58000    | 260,26500   | 371,95000   |       |       |
| 247                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE ESPESJOES                                               | m2     | 1,80000    | \$ 763,50000    | \$ 137,43000    |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 20,61450     | 48,20050    | 68,71500    |       |       |
| 248                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE SECADORA DE AIRE                                        | u      | 10,00000   | \$ 913,30000    | \$ 9.133,00000  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 136,99000    | 219,65500   | 456,65000   |       |       |
| 249                                                                               | HORMIGON ARMADO PARA MESONES A= 0,60m; E= 0,07m                                     | m      | 9,00000    | \$ 53,71000     | \$ 483,39000    |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 72,50000     | 169,18050   | 241,69000   |       |       |
| 250                                                                               | REVESTIMIENTO DE MESONES CON PLANCHA DE GRANTO. INCLUYE RUDON, FALDON Y SALPICADERA | m2     | 6,05000    | \$ 218,71000    | \$ 1.323,19550  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 190,47033    | 463,11851   | 643,59775   |       |       |
| 251                                                                               | SIMINISTRO E INSTALACION DE LOUVER METALICO ELIPTICO CON APARIENCIA MADERADA        | m2     | 62,60000   | \$ 278,75000    | \$ 17.449,75000 |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 15,000%      | 35,000%     | 50,000%     |       |       |
| 252                                                                               | PUERTA METALICA (0,80x2,20)m                                                        | u      | 10,00000   | \$ 515,81000    | \$ 5.158,10000  |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             | 773,71100    | 1.805,13500 | 2.579,05000 |       |       |
| 253                                                                               | PUERTA METALICA (0,60x2,20)m                                                        | u      |            |                 |                 |                                                                                    |       |  |   |       |        |        |       |       |       |             |             |             |              |             |             |       |       |

| ENTIDAD:              | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE             |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       |  |       |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------------|-----------------|-------------------|-------|-------|--------|--------|-------|-------|-----------|-----------|-------------|-------------|-------|-------|-------|------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| PROYECTO:             | CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA                   |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       |                                                                                    |       |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO |                                                                                      |        |            |                 |                 | 2,29%             | 2,72% | 1,47% | 12,56% | 12,86% | 8,03% | 9,29% | 3,21%     | 4,55%     | 7,61%       | 4,99%       | 6,80% | 7,47% | 7,81% | 4,53%                                                                              | 4,60% |
| Nro.                  | DESCRIPCION                                                                          | UNIDAD | CANTIDAD   | PRECIO UNITARIO | TOTAL           | PERIÓDOS (MISUAL) |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       |                                                                                    |       |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 | 1                 | 2     | 3     | 4      | 5      | 6     | 7     | 8         | 9         | 10          | 11          | 12    | 13    | 14    | 15                                                                                 | 16    |
| 272                   | CIADRADE DE BOQUETES                                                                 | m      | 70,0000    | \$ 6,03000      | \$ 422,10000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 42,21000  | 43,31000  | 126,63000   | 189,94500   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 273                   | PORTUA EXTERIOR                                                                      | m2     | 141,74000  | \$ 8,68000      | \$ 1,230,30320  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 123,03032 | 184,54148 | 369,09096   | 553,63644   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 274                   | PORTUA INTERIOR                                                                      | m2     | 312,50000  | \$ 8,19000      | \$ 2,559,37500  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 255,93750 | 383,90625 | 767,81250   | 1,151,71875 | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 275                   | REMINISTO E INSTALACION DE MADERA ALISTONADA EN PARED                                | m2     | 37,02000   | \$ 58,62000     | \$ 2,170,11240  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 217,01124 | 325,51686 | 651,03372   | 976,55058   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 276                   | HORMIGON APARENTE F'c= 180 Kg/cm2                                                    | m2     | 28,15000   | \$ 90,19000     | \$ 2,538,04850  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 253,08405 | 380,82728 | 761,65455   | 1,142,48181 | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 277                   | CERAMICA 8x8cm                                                                       | m2     | 85,60000   | \$ 69,60000     | \$ 5,955,85600  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 597,28560 | 896,37840 | 1,792,75680 | 2,689,13520 | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 278                   | REMINISTO E INSTALACION DE PARELA PVC 2mm                                            | m2     | 58,09000   | \$ 18,00000     | \$ 1,047,13200  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 110,71320 | 166,06980 | 332,13960   | 498,20940   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 279                   | CERAMICA DE PAREDE DE BAÑO 30x30cm                                                   | m2     | 31,09000   | \$ 24,35000     | \$ 776,52150    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 77,65215  | 116,47823 | 232,95645   | 349,43468   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 280                   | CELO RASO TIPO CYSUM                                                                 | m2     | 84,03000   | \$ 19,14000     | \$ 1,623,64620  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | 1,623,64620 | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             | 100,00%     |       |       |       |                                                                                    |       |
| 281                   | LAVAMANOS DE EMPOTRAR CON GRIFERA DE CIERRE AUTOMATICO (INCLUYE ACCESORIOS)          | u      | 2,00000    | \$ 194,40000    | \$ 388,80000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 388,80000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 282                   | INCUDOROS CON FLUJOMETRO (INCLUYE ACCESORIOS)                                        | u      | 2,00000    | \$ 402,60000    | \$ 805,20000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 805,20000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 283                   | REMINISTO E INSTALACION DE ESPEJOS                                                   | m2     | 0,30000    | \$ 76,35000     | \$ 28,17500     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 28,17500                                                                           | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 284                   | REMINISTO E INSTALACION DE DISPENSADOR DE PAPEL                                      | u      | 2,00000    | \$ 82,32000     | \$ 164,64000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 164,64000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 285                   | REMINISTO E INSTALACION DE DISPENSADOR DE JARON LIQUIDO                              | u      | 2,00000    | \$ 74,39000     | \$ 148,78000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 148,78000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 286                   | REMINISTO E INSTALACION DE SECADORA DE AIRE                                          | u      | 2,00000    | \$ 91,33000     | \$ 182,66000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 182,66000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 287                   | PUERTA DE MADERA (0,70x2,20)m                                                        | u      | 3,00000    | \$ 142,41000    | \$ 427,23000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 427,23000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 288                   | PUERTA DE MADERA (0,80x2,20)m                                                        | u      | 1,00000    | \$ 143,62000    | \$ 143,62000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 143,62000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 289                   | PUERTA METALICA (0,80x2,20)m                                                         | u      | 4,00000    | \$ 515,81000    | \$ 2,063,24000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 2,063,24000                                                                        | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 290                   | PUERTA METALICA (0,70x2,10)m                                                         | u      | 1,00000    | \$ 505,65000    | \$ 505,65000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 505,65000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 291                   | PUERTA METALICA (0,70x2,20)m                                                         | u      | 4,00000    | \$ 502,19000    | \$ 2,008,76000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 2,008,76000                                                                        | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 292                   | PUERTA ENROLLABLE                                                                    | m2     | 5,28000    | \$ 183,92000    | \$ 971,09760    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 971,09760                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 50,00%                                                                             |       |
| 293                   | VENTANAS DE ALUMINIO Y VIDRIO (VIDRIO 5mm)                                           | m2     | 5,00000    | \$ 152,12000    | \$ 760,60000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 760,60000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 294                   | REMINISTO E INSTALACION DE BARANDA METALICA (INCLUYE PINTURA)                        | m      | 5,00000    | \$ 116,74000    | \$ 583,70000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 583,70000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 295                   | HORMIGON ARMADO PARA MESONES A= 0,60m, E= 0,07m                                      | m      | 2,00000    | \$ 53,71000     | \$ 107,42000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 107,42000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 296                   | REVESTIMIENTO DE MESONES CON PLANCHA DE GRANITO, INCLUYE RUDON, FALDON Y SALPICADERA | m2     | 1,21000    | \$ 218,71000    | \$ 264,63910    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 264,63910                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 297                   | SILLON PARA TRES PERSONAS                                                            | u      | 1,00000    | \$ 367,87000    | \$ 367,87000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 367,87000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 298                   | ESCRITORIO DE RECEPCION EN L 1,8x1,8m                                                | u      | 1,00000    | \$ 1,186,84000  | \$ 1,186,84000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 1,186,84000                                                                        | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 299                   | ESCRITORIO PARA OFICINA 1,5x0,60m                                                    | u      | 3,00000    | \$ 596,88000    | \$ 1,788,24000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 1,788,24000                                                                        | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 300                   | ESCRITORIO EN L 2,20x2,10m                                                           | u      | 1,00000    | \$ 914,26000    | \$ 914,26000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 914,26000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 301                   | SILLA GIRATORIA                                                                      | u      | 10,00000   | \$ 321,09000    | \$ 3,210,90000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 3,210,90000                                                                        | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 302                   | ESTANTERIA 2,80x1,12x0,35m                                                           | u      | 3,00000    | \$ 257,38000    | \$ 772,14000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 772,14000                                                                          | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 303                   | ACERO ESTRUCTURAL (A36)                                                              | Kg     | 3306,48000 | \$ 6,94000      | \$ 19,971,13920 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 19,971,13920                                                                       | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 50,00%                                                                             |       |
| 304                   | REMINISTO E INSTALACION DE CUBIERTA METALICA CON AISLAMIENTO DE POLIURETANO E=30mm   | m2     | 50,00000   | \$ 54,97000     | \$ 2,748,50000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 2,748,50000                                                                        | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 50,00%                                                                             |       |
| 305                   | CERAMICA 30x30cm                                                                     | m2     | 42,00000   | \$ 25,81000     | \$ 1,084,02000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -         | -         | -           | -           | -     | -     | -     | 1,084,02000                                                                        | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |           |           |             |             |       |       |       | 100,00%                                                                            |       |
| 306                   | PAREDE DE BLOQUE 10x20x40cm                                                          | m2     | 56,00000   | \$ 22,20000     | \$ 1,243,20000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 124,32000 | 186,48000 | 372,96000   | 559,44000   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 307                   | ENLUCIDO DE PAREDES EXTERIORES                                                       | m2     | 52,50000   | \$ 11,74000     | \$ 616,35000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 61,63500  | 92,45250  | 184,90500   | 277,35750   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 308                   | ENLUCIDO DE PAREDES INTERIORES                                                       | m2     | 52,50000   | \$ 8,61000      | \$ 452,02500    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 45,20250  | 67,80375  | 135,60750   | 203,41125   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 309                   | ENLUCIDO DE FILOS                                                                    | m      | 100,00000  | \$ 4,04000      | \$ 404,00000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 40,40000  | 60,60000  | 121,20000   | 181,80000   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |
| 310                   | PLABETES Y VIGIETAS 12x4cm                                                           | m      | 30,00000   | \$ 48,64000     | \$ 1,459,20000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | 145,92000 | 218,88000 | 437,76000   | 656,64000   | -     | -     | -     | -                                                                                  | -     |
|                       |                                                                                      |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       | 10,00%    | 15,00%    | 30,00%      | 45,00%      |       |       |       |                                                                                    |       |

| ENTIDAD: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE |                      |        |          |                 |              |                                                                                    |   |   |   |   |   |          |          |          |           |    |    |    |    |    |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------|----------|-----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|----------|----------|----------|-----------|----|----|----|----|----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PROYECTO: CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA      |                      |        |          |                 |              |                                                                                    |   |   |   |   |   |          |          |          |           |    |    |    |    |    |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO                                                             |                      |        |          |                 |              | 2,29%2,72%1,47%12,56%12,86%8,03%9,29%3,21%4,55%7,61%4,99%6,00%7,47%7,81%4,53%4,60% |   |   |   |   |   |          |          |          |           |    |    |    |    |    |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Nro.                                                                              | DESCRIPCION          | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL        | PERIÓDOS (MENSUAL)                                                                 |   |   |   |   |   |          |          |          |           |    |    |    |    |    |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                                                                   |                      |        |          |                 |              | 1                                                                                  | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7        | 8        | 9        | 10        | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 311                                                                               | CIADRADE DE BOQUETES | m      | 40,0000  | \$ 6,0300       | \$ 241,20000 |                                                                                    |   |   |   |   |   | 24,12000 | 36,18000 | 72,36000 | 108,54000 |    |    |    |    |    |    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |







|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |             |             |             |             |             |             |             |             |                                                                                    |        |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------|-----------------|-------------------|-------|-------|--------|--------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| ENTIDAD:              | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE                                    |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |             |             |             |             |             |             |             |             |  |        |
| PROYECTO:             | CONSTRUCCIÓN DEL MALECON EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |             |             |             |             |             |             |             |             |                                                                                    |        |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO |                                                                                                             |        |           |                 |                 | 2,29%             | 2,72% | 1,47% | 12,56% | 12,86% | 8,03% | 9,29%       | 3,21%       | 4,55%       | 7,61%       | 4,99%       | 6,00%       | 7,47%       | 7,81%       | 4,53%                                                                              | 4,60%  |
| Nro.                  | DESCRIPCION                                                                                                 | UNIDAD | CANTIDAD  | PRECIO UNITARIO | TOTAL           | PERIODOS (MESUAL) |       |       |        |        |       |             |             |             |             |             |             |             |             |                                                                                    |        |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | 1                 | 2     | 3     | 4      | 5      | 6     | 7           | 8           | 9           | 10          | 11          | 12          | 13          | 14          | 15                                                                                 | 16     |
| 460                   | PERFILADA DE HOMOGEN EN CALLES                                                                              | m      | 282,00000 | \$ 3,60000      | \$ 1.015,20000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 126,00000   | 126,00000   | 126,00000   | 126,00000   | 126,00000   | 126,00000   | 126,00000   | 126,00000   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 461                   | REJILLA Y DESALGO DE HOMOGEN EN CALLES                                                                      | m2     | 179,60000 | \$ 2,75000      | \$ 494,12000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 54,80000    | 54,80000    | 54,80000    | 54,80000    | 54,80000    | 54,80000    | 54,80000    | 54,80000    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 462                   | HOMOGEN PAYMENTADO 4.5 MPa PARA CALLES (INCLUIDO CURADO Y JUNTAS)                                           | m3     | 43,56000  | \$ 302,06000    | \$ 13.157,73360 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 1,644,71670 | 1,644,71670 | 1,644,71670 | 1,644,71670 | 1,644,71670 | 1,644,71670 | 1,644,71670 | 1,644,71670 | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 463                   | BIMINISTRO DE TUBERIA PVC LISA D=50 mm                                                                      | m      | 100,00000 | \$ 2,52000      | \$ 252,00000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 31,50000    | 31,50000    | 31,50000    | 31,50000    | 31,50000    | 31,50000    | 31,50000    | 31,50000    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 464                   | INSTALACION DE TUBERIA PVC LISA D=50 mm                                                                     | m      | 100,00000 | \$ 6,13000      | \$ 613,00000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 76,62500    | 76,62500    | 76,62500    | 76,62500    | 76,62500    | 76,62500    | 76,62500    | 76,62500    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 465                   | BIMINISTRO DE TUBERIA PVC LISA D=110 mm                                                                     | m      | 270,00000 | \$ 5,87000      | \$ 1.584,90000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 198,11250   | 198,11250   | 198,11250   | 198,11250   | 198,11250   | 198,11250   | 198,11250   | 198,11250   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 466                   | INSTALACION DE TUBERIA PVC LISA D=110 mm                                                                    | m      | 270,00000 | \$ 6,13000      | \$ 1.655,10000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 206,88750   | 206,88750   | 206,88750   | 206,88750   | 206,88750   | 206,88750   | 206,88750   | 206,88750   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 467                   | BIMINISTRO DE TUBERIA PVC ESTRUCTURADA D=160 mm (DN175) NORMA NTE INEN 2059                                 | m      | 80,00000  | \$ 11,20000     | \$ 900,00000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 112,60000   | 112,60000   | 112,60000   | 112,60000   | 112,60000   | 112,60000   | 112,60000   | 112,60000   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 468                   | INSTALACION DE TUBERIA PVC ESTRUCTURADA D=160 mm (DN175) NORMA NTE INEN 2059                                | m      | 80,00000  | \$ 3,86000      | \$ 308,80000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 38,60000    | 38,60000    | 38,60000    | 38,60000    | 38,60000    | 38,60000    | 38,60000    | 38,60000    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 469                   | BIMINISTRO DE TUBERIA PVC ESTRUCTURADA D= 200 mm (DN220) NORMA NTE INEN 2059                                | m      | 180,00000 | \$ 19,40000     | \$ 3.492,00000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 436,50000   | 436,50000   | 436,50000   | 436,50000   | 436,50000   | 436,50000   | 436,50000   | 436,50000   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 470                   | INSTALACION DE TUBERIA PVC ESTRUCTURADA D= 200 mm (DN220) NORMA NTE INEN 2059                               | m      | 200,00000 | \$ 5,70000      | \$ 1.158,00000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 144,75000   | 144,75000   | 144,75000   | 144,75000   | 144,75000   | 144,75000   | 144,75000   | 144,75000   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 471                   | PRUEBA DE ESTANQUEIDAD Y ESCURRIMIENTO                                                                      | m      | 600,00000 | \$ 4,65000      | \$ 2.790,00000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 348,75000   | 348,75000   | 348,75000   | 348,75000   | 348,75000   | 348,75000   | 348,75000   | 348,75000   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 472                   | COLADOR PARA TUBERIA 2 IN                                                                                   | u      | 53,00000  | \$ 2,57000      | \$ 136,21000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 17,02625    | 17,02625    | 17,02625    | 17,02625    | 17,02625    | 17,02625    | 17,02625    | 17,02625    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 473                   | COLADOR PARA TUBERIA 4 IN                                                                                   | u      | 137,00000 | \$ 4,00000      | \$ 548,00000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 68,50000    | 68,50000    | 68,50000    | 68,50000    | 68,50000    | 68,50000    | 68,50000    | 68,50000    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 474                   | COLADOR PARA TUBERIA 6 IN                                                                                   | u      | 42,00000  | \$ 5,75625      | \$ 241,77300    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 30,22163    | 30,22163    | 30,22163    | 30,22163    | 30,22163    | 30,22163    | 30,22163    | 30,22163    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 475                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE CAJA DOMICILIARIA ALINEADA D=175mm (INCLUYE TAPA)                               | u      | 12,00000  | \$ 215,44000    | \$ 2.585,28000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 323,16000   | 323,16000   | 323,16000   | 323,16000   | 323,16000   | 323,16000   | 323,16000   | 323,16000   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 476                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE CAJA DOMICILIARIA CBGA D=175mm (INCLUYE TAPA)                                   | u      | 3,00000   | \$ 215,44000    | \$ 646,32000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 80,79000    | 80,79000    | 80,79000    | 80,79000    | 80,79000    | 80,79000    | 80,79000    | 80,79000    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 477                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE CAJA DOMICILIARIA DE H.A. ESQUINA, H=2.50m (INCLUYE TAPA)                       | u      | 7,00000   | \$ 380,24000    | \$ 2.661,68000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 332,71000   | 332,71000   | 332,71000   | 332,71000   | 332,71000   | 332,71000   | 332,71000   | 332,71000   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 478                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE CAJA DOMICILIARIA RED INTERNA MALECON D=175mm (INCLUYE TAPA) H=0.6m Ø7x0.7x0.6m | u      | 27,00000  | \$ 215,93000    | \$ 5.830,11000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 728,76375   | 728,76375   | 728,76375   | 728,76375   | 728,76375   | 728,76375   | 728,76375   | 728,76375   | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 479                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE YEE DESAGUE EC 110mm                                                            | u      | 17,00000  | \$ 10,40000     | \$ 176,80000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 22,10000    | 22,10000    | 22,10000    | 22,10000    | 22,10000    | 22,10000    | 22,10000    | 22,10000    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 480                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE CODO DESAGUE EC 110mmX45°                                                       | u      | 60,00000  | \$ 9,75000      | \$ 585,00000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 73,12500    | 73,12500    | 73,12500    | 73,12500    | 73,12500    | 73,12500    | 73,12500    | 73,12500    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 481                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE YEE REDUCTORA DE DESAGUE DE 110 A 50mm                                          | u      | 19,00000  | \$ 9,45000      | \$ 179,55000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 22,44375    | 22,44375    | 22,44375    | 22,44375    | 22,44375    | 22,44375    | 22,44375    | 22,44375    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 482                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE CODO DESAGUE EC 110mmX90°                                                       | u      | 28,00000  | \$ 8,02000      | \$ 224,56000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 28,07000    | 28,07000    | 28,07000    | 28,07000    | 28,07000    | 28,07000    | 28,07000    | 28,07000    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 483                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE YEE DESAGUE EC D=110mm                                                          | u      | 4,00000   | \$ 9,62000      | \$ 38,48000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 4,81000     | 4,81000     | 4,81000     | 4,81000     | 4,81000     | 4,81000     | 4,81000     | 4,81000     | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 484                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE REDUCTOR DESAGUE EC 110 A 50mm                                                  | u      | 14,00000  | \$ 7,79000      | \$ 109,06000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 13,63250    | 13,63250    | 13,63250    | 13,63250    | 13,63250    | 13,63250    | 13,63250    | 13,63250    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 485                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE YEE DESAGUE EC 50mm                                                             | u      | 58,00000  | \$ 4,56000      | \$ 264,48000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 33,06000    | 33,06000    | 33,06000    | 33,06000    | 33,06000    | 33,06000    | 33,06000    | 33,06000    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 486                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE CODO DESAGUE EC 100mmX45°                                                       | u      | 105,00000 | \$ 3,62000      | \$ 380,10000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 47,51250    | 47,51250    | 47,51250    | 47,51250    | 47,51250    | 47,51250    | 47,51250    | 47,51250    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 487                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE CODO DESAGUE EC 100mmX90°                                                       | u      | 64,00000  | \$ 4,55000      | \$ 291,20000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 36,40000    | 36,40000    | 36,40000    | 36,40000    | 36,40000    | 36,40000    | 36,40000    | 36,40000    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%      | 12,50%                                                                             | 12,50% |
| 488                   | BIMINISTRO E INSTALACION DE SPON DESAGUE EC 110mm                                                           | u      | 33,00000  | \$ 16,45000     | \$ 549,45000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | 48,68125    | 48,68125    | 48,68125    | 48,68125    | 48,68125    | 48,68125    | 48,68125    | 48,68125    | -                                                                                  | -      |
|                       |                                                                                                             |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |             |             |             |             |             |             |             |             |                                                                                    |        |







[illegible]

[illegible]







|                       |                                                                               |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |             |                             |             |             |             |       |       |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------|-----------------|-------------------|-------|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------|-------------|-----------------------------|-------------|-------------|-------------|-------|-------|
| ENTIDAD:              | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE      |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |             | <div>Alcaldía deDAULE</div> |             |             |             |       |       |
| PROYECTO:             | CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA            |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |             |                             |             |             |             |       |       |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO |                                                                               |        |           |                 |                 | 2.29%             | 2.72% | 1.47% | 12.56% | 12.86% | 8.03% | 9.29% | 3.21% | 4.55% | 7.61%       | 4.99%                       | 6.08%       | 7.47%       | 7.81%       | 4.53% | 4.60% |
| Nro.                  | DESCRIPCION                                                                   | UNIDAD | CANTIDAD  | PRECIO UNITARIO | TOTAL           | PERIÓDOS (MESUAL) |       |       |        |        |       |       |       |       |             |                             |             |             |             |       |       |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | 1                 | 2     | 3     | 4      | 5      | 6     | 7     | 8     | 9     | 10          | 11                          | 12          | 13          | 14          | 15    | 16    |
| 810                   | INSTALACION DE TUBERIA PVC ESTRUCTURADA Dø-160 mm (DN175) NORMA NTE INEN 2059 | m      | 90,00000  | \$ 3,86000      | \$ 347,40000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 69,48000    | 69,48000                    | 69,48000    | 69,48000    | 69,48000    | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 811                   | SEMINISTRO DE TUBERIA PVC ESTRUCTURADA Dø-110 mm (DN125) NORMA NTE INEN 2059  | m      | 70,00000  | \$ 6,96000      | \$ 487,20000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 97,44000    | 97,44000                    | 97,44000    | 97,44000    | 97,44000    | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 812                   | INSTALACION DE TUBERIA PVC ESTRUCTURADA Dø-110 mm (DN125) NORMA NTE INEN 2059 | m      | 70,00000  | \$ 3,98000      | \$ 278,60000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 55,72000    | 55,72000                    | 55,72000    | 55,72000    | 55,72000    | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 813                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO DESAGUE CC 220mmX90º                         | u      | 2,00000   | \$ 17,63000     | \$ 35,26000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 7,05200     | 7,05200                     | 7,05200     | 7,05200     | 7,05200     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 814                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO DESAGUE CC 160mmX90º                         | u      | 12,00000  | \$ 17,63000     | \$ 211,56000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 42,31200    | 42,31200                    | 42,31200    | 42,31200    | 42,31200    | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 815                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO DESAGUE CC 125mmX45º                         | u      | 1,00000   | \$ 10,79000     | \$ 10,79000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 2,15800     | 2,15800                     | 2,15800     | 2,15800     | 2,15800     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 816                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE BLOWER DE 15 HP                                   | u      | 2,00000   | \$ 2,464,37000  | \$ 4,928,74000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 985,74800   | 985,74800                   | 985,74800   | 985,74800   | 985,74800   | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 817                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE DEFUSOR DE 12"                                    | u      | 22,400000 | \$ 100,00000    | \$ 2,208,920000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 4,617,98400 | 4,617,98400                 | 4,617,98400 | 4,617,98400 | 4,617,98400 | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 818                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE VALVULA DE ALIVIO D=150mm PN10 EXTREMOS BRIDADOS  | u      | 2,00000   | \$ 9,111,00000  | \$ 18,22,00000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 3,644,60000 | 3,644,60000                 | 3,644,60000 | 3,644,60000 | 3,644,60000 | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 819                   | ESCALERA DE ACERO INOXIDABLE                                                  | m      | 5,00000   | \$ 164,40000    | \$ 822,00000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 164,40000   | 164,40000                   | 164,40000   | 164,40000   | 164,40000   | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 820                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE BARRANDA METALICA (INCLUYE PINTURA)               | m      | 30,00000  | \$ 116,74000    | \$ 3,502,20000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 708,44000   | 708,44000                   | 708,44000   | 708,44000   | 708,44000   | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 821                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA ACERO INOXIDABLE AISI 304 D=6 IN          | m      | 190,00000 | \$ 146,01000    | \$ 26,281,80000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 5,356,36000 | 5,356,36000                 | 5,356,36000 | 5,356,36000 | 5,356,36000 | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 822                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO ACERO INOXIDABLE AISI 304 D=6 IN             | u      | 4,00000   | \$ 254,31000    | \$ 1,017,24000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 203,44800   | 203,44800                   | 203,44800   | 203,44800   | 203,44800   | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 823                   | SEMINISTRO Y COLOCACION DE ARENA PARA FILTRO (0.5 - 1 mm)                     | m3     | 3,60000   | \$ 293,90000    | \$ 1,058,04000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 211,60800   | 211,60800                   | 211,60800   | 211,60800   | 211,60800   | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 824                   | SEMINISTRO Y COLOCACION DE GRAVA PARA FILTRO (6 - 12 mm)                      | m3     | 1,80000   | \$ 379,93000    | \$ 683,87400    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 136,77180   | 136,77180                   | 136,77180   | 136,77180   | 136,77180   | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 825                   | SEMINISTRO Y COLOCACION DE GRAVA PARA FILTRO (18 - 25 mm)                     | m3     | 5,40000   | \$ 296,03000    | \$ 1,598,56200  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 319,71240   | 319,71240                   | 319,71240   | 319,71240   | 319,71240   | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 826                   | PARED DE BLOQUE 9x19x39cm                                                     | m2     | 72,00000  | \$ 27,37000     | \$ 1,970,64000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 394,12800   | 394,12800                   | 394,12800   | 394,12800   | 394,12800   | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 827                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE COLLARIN 63mm x 3/4"                              | u      | 1,00000   | \$ 10,98000     | \$ 10,98000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 2,19600     | 2,19600                     | 2,19600     | 2,19600     | 2,19600     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 828                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE ADAPTADOR PEAD 3/4"                               | u      | 1,00000   | \$ 6,61000      | \$ 6,61000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1,32200     | 1,32200                     | 1,32200     | 1,32200     | 1,32200     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 829                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA PEAD D= 20mm                              | m      | 40,00000  | \$ 2,33000      | \$ 93,20000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 19,64000    | 19,64000                    | 19,64000    | 19,64000    | 19,64000    | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 830                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO PEAD 20mmX90º                                | u      | 1,00000   | \$ 7,77000      | \$ 7,77000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1,55400     | 1,55400                     | 1,55400     | 1,55400     | 1,55400     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 831                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE UNION DE COMPRESION 20mm                          | u      | 1,00000   | \$ 6,86000      | \$ 6,86000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1,37200     | 1,37200                     | 1,37200     | 1,37200     | 1,37200     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 832                   | SEMINISTRO DE TUBERIA PP UNION ROSCABLE Dø=3/4 púg 1.25 MPA                   | m      | 20,00000  | \$ 3,77000      | \$ 75,40000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 15,08000    | 15,08000                    | 15,08000    | 15,08000    | 15,08000    | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 833                   | INSTALACION DE TUBERIA PP UNION ROSCABLE Dø=3/4 púg 1.25 MPA                  | m      | 20,00000  | \$ 6,12000      | \$ 122,40000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 24,48000    | 24,48000                    | 24,48000    | 24,48000    | 24,48000    | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 834                   | SEMINISTRO DE TUBERIA PP UNION ROSCABLE Dø=1/2 púg 1.25 MPA                   | m      | 1,00000   | \$ 2,38000      | \$ 2,38000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 0,47600     | 0,47600                     | 0,47600     | 0,47600     | 0,47600     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 835                   | INSTALACION DE TUBERIA PP UNION ROSCABLE Dø=1/2 púg 1.25 MPA                  | m      | 1,00000   | \$ 3,00000      | \$ 3,00000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 0,60000     | 0,60000                     | 0,60000     | 0,60000     | 0,60000     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 836                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO 45° PP 3/4 IN ROSCABLE                       | u      | 2,00000   | \$ 10,03000     | \$ 20,06000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 4,01200     | 4,01200                     | 4,01200     | 4,01200     | 4,01200     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 837                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE CODO 90° PP 1/2 IN ROSCABLE                       | u      | 1,00000   | \$ 8,14000      | \$ 8,14000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1,62800     | 1,62800                     | 1,62800     | 1,62800     | 1,62800     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 838                   | SEMINISTRO E INSTALACION DE TEE 3/4 A 1/2 IN PP ROSCABLE                      | u      | 3,00000   | \$ 10,36000     | \$ 31,08000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 6,21600     | 6,21600                     | 6,21600     | 6,21600     | 6,21600     | -     | -     |
|                       |                                                                               |        |           |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%                      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |

| ENTIDAD:              | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE             |        |            |                  |                  |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |              |              |              |  |              |       |       |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|------------------|------------------|-------------------|-------|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------|--------------|--------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|-------|
| PROYECTO:             | CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA                   |        |            |                  |                  |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |              |              |              |                                                                                    |              |       |       |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO |                                                                                      |        |            |                  |                  | 2,29%             | 2,72% | 1,47% | 12,56% | 12,86% | 8,03% | 9,29% | 3,21% | 4,55% | 7,61%        | 4,99%        | 6,00%        | 7,47%                                                                              | 7,81%        | 4,53% | 4,60% |
| Nro.                  | DESCRIPCION                                                                          | UNIDAD | CANTIDAD   | PRECIO UNITARIO  | TOTAL            | PERIÓDOS (MESUAL) |       |       |        |        |       |       |       |       |              |              |              |                                                                                    |              |       |       |
|                       |                                                                                      |        |            |                  |                  | 1                 | 2     | 3     | 4      | 5      | 6     | 7     | 8     | 9     | 10           | 11           | 12           | 13                                                                                 | 14           | 15    | 16    |
| 839                   | REMINISTRO E INSTALACION DE LLAVE DE JARDIN 1/2"                                     | u      | 1,00000    | \$ 14,54000      | \$ 14,54000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 2,90000      | 2,90000      | 2,90000      | 2,90000                                                                            | 2,90000      | -     | -     |
| 840                   | REMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA DESAGUE EC D= 110mm                              | m      | 7,00000    | \$ 17,87000      | \$ 125,11000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 23,87000     | 23,87000     | 23,87000     | 23,87000                                                                           | 23,87000     | -     | -     |
| 841                   | REMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA DESAGUE EC D= 50mm                               | m      | 2,00000    | \$ 13,50000      | \$ 27,00000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 5,40000      | 5,40000      | 5,40000      | 5,40000                                                                            | 5,40000      | -     | -     |
| 842                   | REMINISTRO E INSTALACION DE VEE REDUCTORA DE DESAGUE DE 110 A 50mm                   | u      | 2,00000    | \$ 9,45000       | \$ 18,90000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 3,78000      | 3,78000      | 3,78000      | 3,78000                                                                            | 3,78000      | -     | -     |
| 843                   | REMINISTRO E INSTALACION DE CODO DESAGUE EC 110mmX45°                                | u      | 1,00000    | \$ 9,75000       | \$ 9,75000       | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1,95000      | 1,95000      | 1,95000      | 1,95000                                                                            | 1,95000      | -     | -     |
| 844                   | REMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA ACERO ASTM A36 D=100 mm                          | m      | 60,00000   | \$ 90,93000      | \$ 5,455,80000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1,091,16000  | 1,091,16000  | 1,091,16000  | 1,091,16000                                                                        | 1,091,16000  | -     | -     |
| 845                   | REMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE 1.0 HP 110/220V 1F                      | u      | 2,00000    | \$ 1,680,12000   | \$ 3,370,24000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 674,04800    | 674,04800    | 674,04800    | 674,04800                                                                          | 674,04800    | -     | -     |
| 846                   | REMINISTRO E INSTALACION DE TAPA DE ACERO (L.90xL.40x) (E=10mm)                      | u      | 16,00000   | \$ 181,90000     | \$ 2,910,40000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 582,08000    | 582,08000    | 582,08000    | 582,08000                                                                          | 582,08000    | -     | -     |
| 847                   | REMINISTRO E INSTALACION DE TAPA DE ACERO (L.90xL.30x) (E=10mm)                      | u      | 8,00000    | \$ 68,49000      | \$ 547,92000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 109,58400    | 109,58400    | 109,58400    | 109,58400                                                                          | 109,58400    | -     | -     |
| 848                   | REMINISTRO E INSTALACION DE PASAMORO PARA TUBERIA DE H.F. 250mm, L=0,40m             | u      | 3,00000    | \$ 316,28000     | \$ 930,84000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 186,16800    | 186,16800    | 186,16800    | 186,16800                                                                          | 186,16800    | -     | -     |
| 849                   | REMINISTRO E INSTALACION DE PASAMORO PARA TUBERIA DE H.F. 200mm, L=0,40m             | u      | 19,00000   | \$ 251,23000     | \$ 4,773,37000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 954,67400    | 954,67400    | 954,67400    | 954,67400                                                                          | 954,67400    | -     | -     |
| 850                   | REMINISTRO E INSTALACION DE PASAMORO PARA TUBERIA DE H.F. 150mm, L=0,40m             | u      | 22,00000   | \$ 192,18000     | \$ 4,227,96000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 845,59200    | 845,59200    | 845,59200    | 845,59200                                                                          | 845,59200    | -     | -     |
| 851                   | REMINISTRO E INSTALACION DE PASAMORO PARA TUBERIA DE H.F. 100mm, L=0,40m             | u      | 16,00000   | \$ 133,14000     | \$ 2,130,24000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 426,04800    | 426,04800    | 426,04800    | 426,04800                                                                          | 426,04800    | -     | -     |
| 852                   | REMINISTRO E INSTALACION DE MAQUINA DE CONTROL DE GLOBOS                             | u      | 1,00000    | \$ 103,176,56000 | \$ 103,176,56000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,635,31200 | 20,635,31200 | 20,635,31200 | 20,635,31200                                                                       | 20,635,31200 | -     | -     |
| 853                   | REMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA VENTILACION EC D= 200mm                          | m      | 35,00000   | \$ 29,80000      | \$ 1,043,00000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 208,60800    | 208,60800    | 208,60800    | 208,60800                                                                          | 208,60800    | -     | -     |
| 854                   | REMINISTRO E INSTALACION DE CODO VENTILACION EC 200mmX90°                            | u      | 11,00000   | \$ 24,45000      | \$ 268,95000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 53,79000     | 53,79000     | 53,79000     | 53,79000                                                                           | 53,79000     | -     | -     |
| 855                   | REMINISTRO E INSTALACION DE TEE VENTILACION EC 200mm                                 | u      | 1,00000    | \$ 38,90000      | \$ 38,90000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 7,78000      | 7,78000      | 7,78000      | 7,78000                                                                            | 7,78000      | -     | -     |
| 856                   | EXCAVACION A MANO                                                                    | m3     | 0,82000    | \$ 12,23000      | \$ 10,02860      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 10,02860     | 10,02860     | 10,02860     | 10,02860                                                                           | 10,02860     | -     | -     |
| 857                   | ORMIGON PREMEZCLADO F'c=280 kg/cm2 INCLUDE ENCOFRADO                                 | m3     | 2,56000    | \$ 362,88000     | \$ 928,97280     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 108,0200     | 108,0200     | 108,0200     | 108,0200                                                                           | 108,0200     | -     | -     |
| 858                   | ACERO DE REFUERZO EN BARRAS Fy=4200 Kg/cm2                                           | Kg     | 314,85000  | \$ 2,32000       | \$ 730,45200     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 108,0200     | 108,0200     | 108,0200     | 108,0200                                                                           | 108,0200     | -     | -     |
| 859                   | ACERO DE REFUERZO EN BARRAS Fy=4200 Kg/cm2                                           | Kg     | 1478,88000 | \$ 2,32000       | \$ 3,411,00160   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 686,20032    | 686,20032    | 686,20032    | 686,20032                                                                          | 686,20032    | -     | -     |
| 860                   | ORMIGON PREMEZCLADO F'c=180 kg/cm2 INCLUDE ENCOFRADO                                 | m3     | 4,32000    | \$ 210,34000     | \$ 908,66880     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 181,73376    | 181,73376    | 181,73376    | 181,73376                                                                          | 181,73376    | -     | -     |
| 861                   | ORMIGON PREMEZCLADO F'c=210 kg/cm2 INCLUDE ENCOFRADO                                 | m3     | 9,42000    | \$ 226,64000     | \$ 2,134,94880   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 426,98976    | 426,98976    | 426,98976    | 426,98976                                                                          | 426,98976    | -     | -     |
| 862                   | EXCAVACION A MANO                                                                    | m3     | 40,88000   | \$ 12,23000      | \$ 496,17840     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 98,03568     | 98,03568     | 98,03568     | 98,03568                                                                           | 98,03568     | -     | -     |
| 863                   | DESALOJO DEL MATERIAL SOBRIANTE (BOTADERO MUNICIPAL)                                 | m3     | 40,88000   | \$ 3,50000       | \$ 140,28000     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,05600     | 20,05600     | 20,05600     | 20,05600                                                                           | 20,05600     | -     | -     |
| 864                   | RELLENO COMPACTADO CON COMPACTADOR MANUAL DE MATERIAL IMPORTADO (INCLUDE TRANSPORTE) | m3     | 18,66000   | \$ 20,66000      | \$ 385,51560     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 77,10312     | 77,10312     | 77,10312     | 77,10312                                                                           | 77,10312     | -     | -     |
| 865                   | ACERO DE REFUERZO EN BARRAS Fy=4200 Kg/cm2                                           | Kg     | 947,40000  | \$ 2,32000       | \$ 2,197,96800   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 439,55360    | 439,55360    | 439,55360    | 439,55360                                                                          | 439,55360    | -     | -     |
| 866                   | ORMIGON PREMEZCLADO F'c=180 kg/cm2 INCLUDE ENCOFRADO                                 | m3     | 2,88000    | \$ 210,34000     | \$ 605,77920     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 121,15584    | 121,15584    | 121,15584    | 121,15584                                                                          | 121,15584    | -     | -     |
| 867                   | ORMIGON PREMEZCLADO F'c=210 kg/cm2 INCLUDE ENCOFRADO                                 | m3     | 5,00000    | \$ 226,64000     | \$ 1,133,20000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 226,64000    | 226,64000    | 226,64000    | 226,64000                                                                          | 226,64000    | -     | -     |
| 868                   | EXCAVACION A MANO                                                                    | m3     | 23,84000   | \$ 12,23000      | \$ 291,56320     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 58,31264     | 58,31264     | 58,31264     | 58,31264                                                                           | 58,31264     | -     | -     |
| 869                   | DESALOJO DEL MATERIAL SOBRIANTE (BOTADERO MUNICIPAL)                                 | m3     | 23,84000   | \$ 3,50000       | \$ 83,44000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 16,68800     | 16,68800     | 16,68800     | 16,68800                                                                           | 16,68800     | -     | -     |
| 870                   | RELLENO COMPACTADO CON COMPACTADOR MANUAL DE MATERIAL IMPORTADO (INCLUDE TRANSPORTE) | m3     | 12,44000   | \$ 20,66000      | \$ 257,01040     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 51,40208     | 51,40208     | 51,40208     | 51,40208                                                                           | 51,40208     | -     | -     |
| 871                   | ACERO DE REFUERZO EN BARRAS Fy=4200 Kg/cm2                                           | Kg     | 1800,00000 | \$ 2,32000       | \$ 4,176,00000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 825,20800    | 825,20800    | 825,20800    | 825,20800                                                                          | 825,20800    | -     | -     |
| 872                   | ORMIGON PREMEZCLADO F'c=180 kg/cm2 INCLUDE ENCOFRADO                                 | m3     | 2,88000    | \$ 210,34000     | \$ 605,77920     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 121,15584    | 121,15584    | 121,15584    | 121,15584                                                                          | 121,15584    | -     | -     |
| 873                   | ORMIGON PREMEZCLADO F'c=210 kg/cm2 INCLUDE ENCOFRADO                                 | m3     | 13,50000   | \$ 226,64000     | \$ 3,059,64000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 611,92800    | 611,92800    | 611,92800    | 611,92800                                                                          | 611,92800    | -     | -     |
| 874                   | EXCAVACION A MANO                                                                    | m3     | 23,84000   | \$ 12,23000      | \$ 291,56320     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 58,31264     | 58,31264     | 58,31264     | 58,31264                                                                           | 58,31264     | -     | -     |
| 875                   | DESALOJO DEL MATERIAL SOBRIANTE (BOTADERO MUNICIPAL)                                 | m3     | 23,84000   | \$ 3,50000       | \$ 83,44000      | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 16,68800     | 16,68800     | 16,68800     | 16,68800                                                                           | 16,68800     | -     | -     |
| 876                   | RELLENO COMPACTADO CON COMPACTADOR MANUAL DE MATERIAL IMPORTADO (INCLUDE TRANSPORTE) | m3     | 12,44000   | \$ 20,66000      | \$ 257,01040     | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 51,40208     | 51,40208     | 51,40208     | 51,40208                                                                           | 51,40208     | -     | -     |
| 877                   | ACERO DE REFUERZO EN BARRAS Fy=4200 Kg/cm2                                           | Kg     | 500,00000  | \$ 2,32000       | \$ 1,160,00000   | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 232,00000    | 232,00000    | 232,00000    | 232,00000                                                                          | 232,00000    | -     | -     |



| ENTIDAD:              | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |             |             |             |  |             |       |       |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------|-----------------|-------------------|-------|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-------|
| PROYECTO:             | CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA       |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |             |             |             |                                                                                    |             |       |       |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO |                                                                          |        |           |                 |                 | 2.29%             | 2.72% | 1.47% | 12.56% | 12.86% | 8.03% | 9.29% | 3.21% | 4.55% | 7.61%       | 4.99%       | 6.00%       | 7.47%                                                                              | 7.81%       | 4.53% | 4.60% |
| Nro.                  | DESCRIPCION                                                              | UNIDAD | CANTIDAD  | PRECIO UNITARIO | TOTAL           | PERIÓDOS (MESUAL) |       |       |        |        |       |       |       |       |             |             |             |                                                                                    |             |       |       |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 | 1                 | 2     | 3     | 4      | 5      | 6     | 7     | 8     | 9     | 10          | 11          | 12          | 13                                                                                 | 14          | 15    | 16    |
| 917                   | RED SURTIERANEA 3F EN MEDIA TENSION                                      | m      | 338,00000 | \$ 65,99000     | \$ 22,094,20000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 4,409,08000 | 4,409,08000 | 4,409,08000 | 4,409,08000                                                                        | 4,409,08000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 918                   | TRANSFORMADOR 3F 150 KVA, TIPO PAD MOUNTED                               | m      | 1,00000   | \$ 12,850,29000 | \$ 12,850,29000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 2,570,05000 | 2,570,05000 | 2,570,05000 | 2,570,05000                                                                        | 2,570,05000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 919                   | TRANSFORMADOR 3F 100 KVA, TIPO PAD MOUNTED                               | m      | 1,00000   | \$ 18,621,89000 | \$ 18,621,89000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 2,124,37800 | 2,124,37800 | 2,124,37800 | 2,124,37800                                                                        | 2,124,37800 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 920                   | RECCION INDIRECTA EN BAJA TENSION 3F TC 400.5                            | m      | 2,00000   | \$ 1,899,12000  | \$ 3,798,24000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 759,64800   | 759,64800   | 759,64800   | 759,64800                                                                          | 759,64800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 921                   | RECCION INDIRECTA EN BAJA TENSION 3F TC 400.5                            | m      | 2,00000   | \$ 1,359,12000  | \$ 2,718,24000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 543,64800   | 543,64800   | 543,64800   | 543,64800                                                                          | 543,64800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 922                   | GENERADOR 3F - 70 KVA/56KW CABINADO - 220V                               | m      | 1,00000   | \$ 17,187,42000 | \$ 17,187,42000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 3,437,48000 | 3,437,48000 | 3,437,48000 | 3,437,48000                                                                        | 3,437,48000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 923                   | TABLERO TRANSFERENCIA AUTOMATICA 250A (TTA)                              | m      | 1,00000   | \$ 3,164,84000  | \$ 3,164,84000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 632,96800   | 632,96800   | 632,96800   | 632,96800                                                                          | 632,96800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 924                   | RED SURTIERANEA 3F EN BAJA TENSION A TDC-01                              | m      | 10,00000  | \$ 254,64000    | \$ 2,546,40000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 509,28000   | 509,28000   | 509,28000   | 509,28000                                                                          | 509,28000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 925                   | RED SURTIERANEA 3F EN BAJA TENSION A TDC-02                              | m      | 15,00000  | \$ 218,04000    | \$ 3,270,60000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 654,12000   | 654,12000   | 654,12000   | 654,12000                                                                          | 654,12000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 926                   | TABLERO DISTRIBUCION GENERAL FASE 1A (TDC-01)                            | m      | 1,00000   | \$ 3,582,39000  | \$ 3,582,39000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 716,47800   | 716,47800   | 716,47800   | 716,47800                                                                          | 716,47800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 927                   | TABLERO DISTRIBUCION GENERAL FASE 1B (TDC-02)                            | m      | 1,00000   | \$ 3,516,63000  | \$ 3,516,63000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 703,32600   | 703,32600   | 703,32600   | 703,32600                                                                          | 703,32600   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 928                   | TABLERO DISTRIBUCION EMERGENCIA (TDE)                                    | m      | 1,00000   | \$ 2,090,07000  | \$ 2,090,07000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 418,01400   | 418,01400   | 418,01400   | 418,01400                                                                          | 418,01400   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 929                   | SISTEMA DE ATERIZAMIENTO (MALLA Y ELECTRODO)                             | m      | 2,00000   | \$ 2,011,42000  | \$ 4,022,84000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 804,56800   | 804,56800   | 804,56800   | 804,56800                                                                          | 804,56800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 930                   | CAJA DE REVISION ELECTRICA 6.62x4.62x5.62m                               | m      | 42,00000  | \$ 437,73000    | \$ 18,384,66000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 3,676,93200 | 3,676,93200 | 3,676,93200 | 3,676,93200                                                                        | 3,676,93200 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 931                   | CAJA DE REVISION ELECTRICA 6.42x4.42x5.42m                               | m      | 12,00000  | \$ 283,33000    | \$ 3,399,96000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 679,99200   | 679,99200   | 679,99200   | 679,99200                                                                          | 679,99200   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 932                   | CANALIZACION BATERIA 6 X 4" PVC PESADO                                   | m      | 66,00000  | \$ 141,53000    | \$ 9,340,98000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1,868,19600 | 1,868,19600 | 1,868,19600 | 1,868,19600                                                                        | 1,868,19600 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 933                   | CANALIZACION BATERIA 4 x 4" PVC PESADO                                   | m      | 350,00000 | \$ 69,92000     | \$ 24,472,00000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 4,894,40000 | 4,894,40000 | 4,894,40000 | 4,894,40000                                                                        | 4,894,40000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 934                   | CANALIZACION BATERIA 2 x 4" PVC PESADO                                   | m      | 70,00000  | \$ 45,80000     | \$ 3,206,00000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 641,20000   | 641,20000   | 641,20000   | 641,20000                                                                          | 641,20000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 935                   | CANALIZACION BATERIA 2 x 4" PVC CORRUGADO                                | m      | 24,00000  | \$ 45,80000     | \$ 1,099,20000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 219,84000   | 219,84000   | 219,84000   | 219,84000                                                                          | 219,84000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 936                   | CANALIZACION 4 x 4" PVC PESADO + 4x4" MET. RIGIDO                        | m      | 15,00000  | \$ 291,37000    | \$ 4,370,55000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 874,11000   | 874,11000   | 874,11000   | 874,11000                                                                          | 874,11000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 937                   | CANALIZACION 4 x 4" PVC PESADO + 3x 4" MET. RIGIDO                       | m      | 39,00000  | \$ 205,80000    | \$ 8,026,20000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1,605,24000 | 1,605,24000 | 1,605,24000 | 1,605,24000                                                                        | 1,605,24000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 938                   | CANALIZACION 4 x 4" PVC PESADO + 2x4" MET. RIGIDO                        | m      | 87,00000  | \$ 161,85000    | \$ 14,011,35000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 2,802,27000 | 2,802,27000 | 2,802,27000 | 2,802,27000                                                                        | 2,802,27000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 939                   | CANALIZACION 2 x 4" PVC PESADO + 2x4" MET. RIGIDO                        | m      | 25,00000  | \$ 125,92000    | \$ 3,148,00000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 629,60000   | 629,60000   | 629,60000   | 629,60000                                                                          | 629,60000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 940                   | CANALIZACION 2 x 4" MET. RIGIDO                                          | m      | 28,00000  | \$ 102,16000    | \$ 2,860,48000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 572,09600   | 572,09600   | 572,09600   | 572,09600                                                                          | 572,09600   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 941                   | ALIMENTADOR AWC-TIBIN-CD 3NO.250 + 1NO.4/0 + TNO.2/0                     | m      | 15,00000  | \$ 114,32000    | \$ 1,714,80000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 342,96000   | 342,96000   | 342,96000   | 342,96000                                                                          | 342,96000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |
| 942                   | ALIMENTADOR AWC-TIBIN-CD 3 NO. 4/0 + 1 NO. 2/0 + T NO. 2                 | m      | 20,00000  | \$ 104,42000    | \$ 2,088,40000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 417,68000   | 417,68000   | 417,68000   | 417,68000                                                                          | 417,68000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |           |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      |       |       |

| ENTIDAD:              | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |             |             |  |             |             |       |       |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------------|-----------------|-------------------|-------|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|-------|
| PROYECTO:             | CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA       |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |             |             |                                                                                    |             |             |       |       |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO |                                                                          |        |            |                 |                 | 2,29%             | 2,72% | 1,47% | 12,56% | 12,86% | 8,03% | 9,29% | 3,21% | 4,55% | 7,61%       | 4,99%       | 6,00%                                                                              | 7,47%       | 7,81%       | 4,53% | 4,60% |
| Nro.                  | DESCRIPCION                                                              | UNIDAD | CANTIDAD   | PRECIO UNITARIO | TOTAL           | PERIÓDOS (MISUAL) |       |       |        |        |       |       |       |       |             |             |                                                                                    |             |             |       |       |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | 1                 | 2     | 3     | 4      | 5      | 6     | 7     | 8     | 9     | 10          | 11          | 12                                                                                 | 13          | 14          | 15    | 16    |
| 943                   | ALIMENTADOR AVG-TWIN C3: 3 NO.1/9 + 1 NO.2 + T NO.4                      | m      | 432,00000  | \$ 55,75000     | \$ 24.084,00000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 4.816,80000 | 4.816,80000 | 4.816,80000                                                                        | 4.816,80000 | 4.816,80000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 944                   | ALIMENTADOR AVG-TWIN C3: 2 NO.2 + 1 NO.3 + T NO.6                        | m      | 210,00000  | \$ 44,35000     | \$ 9.313,50000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1.862,70000 | 1.862,70000 | 1.862,70000                                                                        | 1.862,70000 | 1.862,70000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 945                   | ALIMENTADOR AVG-TWIN C3: 2 NO.4 + 1 NO.5 + T NO.8                        | m      | 223,00000  | \$ 35,61000     | \$ 8.297,13000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1.659,42600 | 1.659,42600 | 1.659,42600                                                                        | 1.659,42600 | 1.659,42600 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 946                   | ALIMENTADOR AVG-TWIN C3: 2 NO.6 + 1 NO.8 + T NO.10                       | m      | 11,00000   | \$ 28,75000     | \$ 316,25000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 63,25000    | 63,25000    | 63,25000                                                                           | 63,25000    | 63,25000    | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 947                   | ALIMENTADOR AVG-TWIN C3: 2 NO.6 + 1 NO.8 + T NO.10                       | m      | 35,00000   | \$ 26,06000     | \$ 912,10000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 182,42000   | 182,42000   | 182,42000                                                                          | 182,42000   | 182,42000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 948                   | ALIMENTADOR AVG-TWIN C3: 2 NO.8 + 1 NO.10 + T NO.12                      | m      | 190,00000  | \$ 19,01000     | \$ 3.611,90000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 722,38000   | 722,38000   | 722,38000                                                                          | 722,38000   | 722,38000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 949                   | ALIMENTADOR AVG-TWIN C3: 2 NO.8 + 1 NO.10 + T NO.12                      | m      | 1100,00000 | \$ 17,25000     | \$ 18.966,00000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 3.797,20000 | 3.797,20000 | 3.797,20000                                                                        | 3.797,20000 | 3.797,20000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 950                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TM1                                              | u      | 1,00000    | \$ 2.167,42000  | \$ 2.167,42000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 433,48400   | 433,48400   | 433,48400                                                                          | 433,48400   | 433,48400   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 951                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TM2                                              | u      | 1,00000    | \$ 2.136,07000  | \$ 2.136,07000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 427,21400   | 427,21400   | 427,21400                                                                          | 427,21400   | 427,21400   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 952                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TPC-M1                                           | u      | 1,00000    | \$ 1.809,70000  | \$ 1.809,70000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 361,94000   | 361,94000   | 361,94000                                                                          | 361,94000   | 361,94000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 953                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TPC-M2                                           | u      | 1,00000    | \$ 2.121,67000  | \$ 2.121,67000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 424,33400   | 424,33400   | 424,33400                                                                          | 424,33400   | 424,33400   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 954                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TCA - 01                                         | u      | 1,00000    | \$ 1.715,62000  | \$ 1.715,62000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 343,12400   | 343,12400   | 343,12400                                                                          | 343,12400   | 343,12400   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 955                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TCB - 01                                         | u      | 1,00000    | \$ 1.166,50000  | \$ 1.166,50000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 233,30000   | 233,30000   | 233,30000                                                                          | 233,30000   | 233,30000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 956                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TDB - 01                                         | u      | 1,00000    | \$ 1.721,86000  | \$ 1.721,86000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 344,37200   | 344,37200   | 344,37200                                                                          | 344,37200   | 344,37200   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 957                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TDB - 02                                         | u      | 1,00000    | \$ 2.185,06000  | \$ 2.185,06000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 437,01200   | 437,01200   | 437,01200                                                                          | 437,01200   | 437,01200   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 958                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TDB - 03                                         | u      | 1,00000    | \$ 4.541,19000  | \$ 4.541,19000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 908,23800   | 908,23800   | 908,23800                                                                          | 908,23800   | 908,23800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 959                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TDB - 04                                         | u      | 1,00000    | \$ 2.160,39000  | \$ 2.160,39000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 432,07800   | 432,07800   | 432,07800                                                                          | 432,07800   | 432,07800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 960                   | FABRERO 3F DISTRIBUCION TDB - 1B                                         | u      | 1,00000    | \$ 2.259,27000  | \$ 2.259,27000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 451,85400   | 451,85400   | 451,85400                                                                          | 451,85400   | 451,85400   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 961                   | PANEL 3F DISTRIBUCION PO-ADM                                             | u      | 1,00000    | \$ 534,82000    | \$ 534,82000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 106,96400   | 106,96400   | 106,96400                                                                          | 106,96400   | 106,96400   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 962                   | PANEL 3F DISTRIBUCION PO-LC (LOCALES COMERCIALES)                        | u      | 12,00000   | \$ 266,12000    | \$ 3.193,44000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 639,43800   | 639,43800   | 639,43800                                                                          | 639,43800   | 639,43800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 963                   | PANEL 3F DISTRIBUCION PO-B (BASES)                                       | u      | 15,00000   | \$ 288,82000    | \$ 4.332,30000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 866,46000   | 866,46000   | 866,46000                                                                          | 866,46000   | 866,46000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 964                   | PANEL 3F DISTRIBUCION PO-SG (SERVICIO GENERAL)                           | u      | 2,00000    | \$ 476,12000    | \$ 952,24000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 190,44800   | 190,44800   | 190,44800                                                                          | 190,44800   | 190,44800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 965                   | PANEL 3F DISTRIBUCION PSG-M1                                             | u      | 1,00000    | \$ 389,72000    | \$ 389,72000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 77,94400    | 77,94400    | 77,94400                                                                           | 77,94400    | 77,94400    | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 966                   | PANEL 3F DISTRIBUCION PSG-M2                                             | u      | 1,00000    | \$ 256,52000    | \$ 256,52000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 51,30400    | 51,30400    | 51,30400                                                                           | 51,30400    | 51,30400    | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 967                   | SALIDA DE ILUMINACION 120 V                                              | u      | 355,00000  | \$ 63,27000     | \$ 22.460,85000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 4.492,17000 | 4.492,17000 | 4.492,17000                                                                        | 4.492,17000 | 4.492,17000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 968                   | SALIDA DE ILUMINACION 220 V                                              | u      | 110,00000  | \$ 117,78000    | \$ 12.955,80000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 2.591,16000 | 2.591,16000 | 2.591,16000                                                                        | 2.591,16000 | 2.591,16000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 969                   | SALIDA DE TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO 120 V                           | u      | 320,00000  | \$ 63,88000     | \$ 20.385,60000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 4.037,12000 | 4.037,12000 | 4.037,12000                                                                        | 4.037,12000 | 4.037,12000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 970                   | SALIDA DE TOMACORRIENTE ESPECIAL 240 V                                   | u      | 70,00000   | \$ 95,48000     | \$ 6.683,60000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 1.336,72000 | 1.336,72000 | 1.336,72000                                                                        | 1.336,72000 | 1.336,72000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 971                   | LUMINARIA TIPO APLIQUE DE PARED                                          | u      | 15,00000   | \$ 39,44000     | \$ 591,60000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 118,32000   | 118,32000   | 118,32000                                                                          | 118,32000   | 118,32000   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 972                   | APLIQUE GUÍA DE PISO 220 V - 15 W, IP67- IK10                            | u      | 259,00000  | \$ 40,75000     | \$ 10.554,25000 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 2.118,85000 | 2.118,85000 | 2.118,85000                                                                        | 2.118,85000 | 2.118,85000 | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 973                   | APLIQUE DE PISO DECORATIVO AJUSTABLE ASIMETRICO 220 V - 38 W, IP68- IK10 | u      | 148,00000  | \$ 33,44000     | \$ 4.949,12000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 969,82400   | 969,82400   | 969,82400                                                                          | 969,82400   | 969,82400   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 974                   | LUMINARIA LED SELLADA 220 V 55W O SIMILAR                                | u      | 13,00000   | \$ 124,73000    | \$ 1.621,49000  | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 324,29800   | 324,29800   | 324,29800                                                                          | 324,29800   | 324,29800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 20,00%      | 20,00%      | 20,00%                                                                             | 20,00%      | 20,00%      | -     | -     |
| 975                   | LUMINARIA LED SELLADA 220 V 20W O SIMILAR                                | u      | 8,00000    | \$ 100,73000    | \$ 805,84000    | -                 | -     | -     | -      | -      | -     | -     | -     | -     | 161,16800   | 161,16800   | 161,16800                                                                          | 161,16800   | 161,16800   | -     | -     |
|                       |                                                                          |        |            |                 |                 |                   |       |       |        |        |       |       |       |       |             |             |                                                                                    |             |             |       |       |





|                                                                                   |                    |        |          |                 |                                                                                   |                     |                   |                   |                     |                     |                     |                     |                   |                   |                     |                   |                   |                     |                     |                   |                   |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------|----------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------|-------------------|---------------------|-------------------|-------------------|---------------------|---------------------|-------------------|-------------------|-------|
| ENTIDAD: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE |                    |        |          |                 |  |                     |                   |                   |                     |                     |                     |                     |                   |                   |                     |                   |                   |                     |                     |                   |                   |       |
| PROYECTO: CONSTRUCCIÓN DEL MALECÓN EN LA PARROQUIA URBANA SATÉLITE LA AURORA      |                    |        |          |                 |                                                                                   |                     |                   |                   |                     |                     |                     |                     |                   |                   |                     |                   |                   |                     |                     |                   |                   |       |
| CRONOGRAMA DE TRABAJO                                                             |                    |        |          |                 | 2,29%                                                                             | 2,72%               | 1,47%             | 12,56%            | 12,86%              | 8,03%               | 9,29%               | 3,21%               | 4,55%             | 7,61%             | 4,99%               | 6,80%             | 7,47%             | 7,81%               | 4,53%               | 4,60%             |                   |       |
| Nro.                                                                              | DESCRIPCION        | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL                                                                             | PERIODOS (MENSUAL)  |                   |                   |                     |                     |                     |                     |                   |                   |                     |                   |                   |                     |                     |                   |                   |       |
|                                                                                   |                    |        |          |                 |                                                                                   | 1                   | 2                 | 3                 | 4                   | 5                   | 6                   | 7                   | 8                 | 9                 | 10                  | 11                | 12                | 13                  | 14                  | 15                | 16                |       |
| 1053                                                                              | MONITOREO DE RUIDO | u      | 16,00000 | \$ 42,72000     | \$ 683,52000                                                                      | 42,72000            | 42,72000          | 42,72000          | 42,72000            | 42,72000            | 42,72000            | 42,72000            | 42,72000          | 42,72000          | 42,72000            | 42,72000          | 42,72000          | 42,72000            | 42,72000            | 42,72000          |                   |       |
|                                                                                   |                    |        |          |                 |                                                                                   | 6,25%               | 6,25%             | 6,25%             | 6,25%               | 6,25%               | 6,25%               | 6,25%               | 6,25%             | 6,25%             | 6,25%               | 6,25%             | 6,25%             | 6,25%               | 6,25%               | 6,25%             | 6,25%             | 6,25% |
|                                                                                   |                    |        |          |                 |                                                                                   |                     |                   |                   |                     |                     |                     |                     |                   |                   |                     |                   |                   |                     |                     |                   |                   |       |
| TOTAL GENERAL DEL PROYECTO                                                        |                    |        |          |                 |                                                                                   | \$ 14.324.262.53000 |                   |                   |                     |                     |                     |                     |                   |                   |                     |                   |                   |                     |                     |                   |                   |       |
| AVANCE ECONOMICO PARCIAL                                                          |                    |        |          |                 |                                                                                   | 328.304.124310      | 310.817.544318    | 210.829.587711    | 1.799.462.112752    | 1.841.875.598951    | 1.158.022.876608    | 1.331.254.115720    | 460.421.518116    | 451.948.076310    | 1.089.416.348999    | 714.855.981114    | 860.013.411526    | 1.869.307.446005    | 1.119.223.421165    | 648.309.411885    | 859.155.435431    |       |
| AVANCE ECONOMICO TOTAL                                                            |                    |        |          |                 |                                                                                   | \$ 328.304.124310   | \$ 310.817.544318 | \$ 210.829.587711 | \$ 1.799.462.112752 | \$ 1.841.875.598951 | \$ 1.158.022.876608 | \$ 1.331.254.115720 | \$ 460.421.518116 | \$ 451.948.076310 | \$ 1.089.416.348999 | \$ 714.855.981114 | \$ 860.013.411526 | \$ 1.869.307.446005 | \$ 1.119.223.421165 | \$ 648.309.411885 | \$ 859.155.435431 |       |
| AVANCE FISICO PARCIAL                                                             |                    |        |          |                 |                                                                                   | 2,29%               | 2,72%             | 1,47%             | 12,56%              | 12,86%              | 8,03%               | 9,29%               | 3,21%             | 4,55%             | 7,61%               | 4,99%             | 6,80%             | 7,47%               | 7,81%               | 4,53%             | 4,60%             |       |
| AVANCE FISICO TOTAL                                                               |                    |        |          |                 |                                                                                   | 2,29%               | 5,01%             | 6,49%             | 19,05%              | 31,91%              | 39,93%              | 49,23%              | 52,44%            | 56,99%            | 64,60%              | 69,55%            | 75,59%            | 83,00%              | 98,87%              | 95,40%            | 100,00%           |       |

NOTA: LA ELABORACION DEL CRONOGRAMA VALORADO DE LA PAGINA 1 HASTA LA PAGINA 29; ES DE ABSOLUTA RESPONSABILIDAD DE LOS SIGUIENTES TECNICOS

|                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ELABORADO POR:                                                                                                                                                         | REVISADO POR:                                                                                                                                                           |
| <div></div> <div>ARQ. DANIEL FERNANDO SAN LUCAS MACIAS</div> <div>DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL</div> <div>CODIGO SERCOP: 006E1B0464</div> | <div></div> <div>ING. CIV. JAVIER ELIAS PRIETO LAJNA</div> <div>SUBDIRECTOR DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO - OBRAS PUBLICAS</div> <div>CODIGO SERCOP: 006B0C046M</div> |
| APROBADO POR:                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                         |
| <div></div> <div>ING. CIV. ANGEL WASHINGTON TAMPE VELIZ</div> <div>DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS</div> <div>CODIGO SERCOP: 00656E046P</div>                       |                                                                                                                                                                         |